
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З  ПО Р Я Д Ж Е Н И М

З О ” M JJU U L  2 0 / /р . Новоайдар № J/f 0

Про затвердження плану роботи 
районної державної адміністрації 
на серпень 2019 року

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 6 Регламенту Новоайдарської райдержадміністрації 
затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 30.06.2010р. 
№ 227, пункту 3 розпорядження голови райдержадміністрації «1 Іро
затвердження положення про організаційний відділ апарату Новоайдарської 
райдержадміністрації» від 29.12.2015р. №? 514 зобов’язую:

1.Затвердити план роботи Новоайдарської районної державної 
адміністрації на серпень місяць 2019 року (додається).

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Дедова О.О.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВ А



Додаток
до розпорядження ГОЛОВІ; 

районної державної адміністраїш. 
SQ vU U tM  <££/# л / • / / Ч }

П Л А Н
роботи Новоайдарської районної державної адміністрації 

на серпень 2019 року

Дата Зміст заходів Відповідальні

1 серпня , четвер -Проведення апаратної наради в.о. голови 
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадм і ністрації.
-Прийом громадян в.о голови райдержадміністрації. 
-Проведення в районній бібліотеці літературної візитки 
«Великий метр фантастики» до 115 років від дня 
народження К.Саймака

Новикова Т.

1 іовикова Г. 
Косова 1.

2 серпня , п’ятниця -Проведення апаратної 
райдержадміністрації з 
райдержадм і ністрації. 
-Проведення апаратної нарг 
відділами апарату райдержа 
-Проведення в універсальні 
від дня народження м.ІІ 
музеями світу до 175 років г

фаради в.о. голови 
керівником апарату

іди керівником апарату; з 
цм і ністрації.
Й публічній бібліотеці років 
[астя віртуальної подорожі 
ід дня народження І. Рєпіна

Новикова Т.

Дєдов 0. 

Антипова А.

3 серпня , субота -Проведення фольклорного Свята «Пісні рідного села» (с. 
Олексіївка)

Гапонов М.

1 серпня , неділя г-----------------------------1------ ------- -------------------------------
«

5 серпня , понеділок -Проведення апаратної наради в.о. голови 
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради в.о. голови з соціально- 
гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей. 
-Проведення засідання комісії по призначенню 
соціальної допомоги окремим сім'ям, виходячи з їх 
матеріального стану і конкретних обставин.
-Проведення в районній бІібліотеці історичної години 
«Стрілецька слава України» до 105 років з часу 
заснування Легіону українських січових стрільців

Новикова 1. 

1 Іовикова Г.

Селіна О. 

Антипова А.

о серпня , вівторок -Проведення апаратної наради в.о. голови 
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.
-Проведення виставки-панорами «Пантелеймон Куліш 
особистість, письменник» до 200 років від дня 
народження письменника

Новикова І.

Дедов О. 

Селіна О.

Антипова А.

7

-—

серпня , середа -Проведення апаратної наради в.о. голови 
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Прийом громадян в.о. голови райдержадміністрації. 
-Проведення виставки оішієї книги «Диво няня

Новикова Т.

Новикова Т. 
Косова І.



8 серпня,четвер

9 серпня, п’ятниця

10 серпня, субота

повертається» до 120 років від дня народження Треверс 
П.. авторки серії книг про Мері 1 Іопінс.
-Проведення виставки знайомства «В гостях у Мумі 
Троллів» до 100 років від дня народження Янсон Т. 
фінсько-шведської письменниці._____

наради в.о. голови
керівником апарату

-Проведення апаратної 
райдержадм і ністрації 
райдержад м і н істрації.
-Пр ийом громад я 11 в.о голови райдержадм і н і стра ції
-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадм і ністрації зі керівником апарату 
райдержадм і ністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Проведення рейду обстеження родин, в яких мешкають 
діти під опікою/піклуванням, прийомні діти, або родин 
потенційний опікунів, піклувальників та прийомних 
батьків.

Косова І.

Новикова Т.

Новикова Г. 
Новикова Т.

Дєдов О. 

Кригіна Т.

11 серп ця, неділя
12 серпня, понеділок -Проведення апаратної наради в.о. голови

райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадм ін істрації.
-Проведення апаратної паради в.о. голови з соціально- 
гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей. 
-Проведення засідання комісії по призначенню 
соціальної допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх 
матеріального стану і конкретних обставин.
-Проведення в районній бібліотеці народознавчого 
календарю «Медовий спас прийшов до нас»_________

Новикова і .

Новикова І

13 серпня, вівторок

14 серпня, середа

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.

апаратної наради в.о. голови
з керівником апарату

15 серпня,четвер

-Проведення 
райдержадм і ністрації 
ра йдержадм і н і стра ці ї.
-Прийом громадян в.о. голови райдержадміністрації. 
-Проведення перевірки готовності закладів освіти до 
нового навчального року
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти, що перебувають в 
складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виховні функції._____________

Ссліна О. 

Антипова А. 

Новикова Т.

Дєдов О. 

Селіна О.

1 Іовикова І .

Новикова Т. 
Селіхов О.

Кригіна Т.

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Прийом громадян в.о голови райдержадміністрації 
-Проведення перевірки готовності закладів освіти до 
нового навчального року
- 1 Іроведення рейду обстеження родин, в яких мешкають 
діти під опікою/піклуванням. прийомні діти, або родин 
потенційний опікунів, піклувальників та ноийочних 
батьків.

Новикова Т.

Новикова Т. 
Селіхов О.

Кригіна І .



16 серпня, п'яГНІІІІЯ

17 серпня,субота

18 серпня, неділя
19 серпня, понеділок

20 серпня, вівторок

21 серпня,середа

22 серпня,четвер

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержаїдміністрації.
-Проведення перевірки готовності закладів освіти до 
нового навчального року__ ______
-Участь делегації району у Всеукраїнському фестивалі- 
конкурсі народної творчості аматорських колективів та 
виконавців «Слобожанський спас» (м. Сватове)

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадм і ністрації.
-Проведення апаратної наради в.о. голови з соціально- 
гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, йідділ культури. РЦСССДМ. 
сектор молоді та спорііу, служба у справах дітей. 
-Проведення засідання комісії по призначенню 
соціальної допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх 
матеріального стану і конкретних обставин.
-Проведення перевірки готовності закладів освіти до 
нового навчального року

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.
- Проведення засідання експертної комісії 
-Проведення перевірки готовності закладів освіти до 
нового навчального року
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти, що перебувають в 
складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виховні функції.
-1 Іроведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадм і н істрації.
-І Ірийом громадян в.о, голови райдержадміністрації. 
-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадміністрації.
-Прийом громадян в.о голови райдержадміністрації .
- Проведення рейду обстеження родин, в яких мешкають 
діти під опікою/піклування^ прийомні діти, або родин 
потенційний опікунів, піклувальників та прийомних 
батьків.
-Проведення в районно.м>| краєзнавчому музеї міні- 
виставки, присвяченої Дню Незалежності України. 
-Проведення в районній бібліотеці історичної експедиції 
«Ти свята і велична мати - Україна» до Дня Прапора та 
Дня Незалежності України________

Дедов О. 

Селіхов О. 

Антипова А.

Новикова Т. 

Новикова Т.

Новикова Т.

Селіна О. 

Селіхов О.

НовиковаТ

ДєдовО. 

Селіна О.

ПіддубнаО. 
Селіхов О.

Кригіна Т.

Новикова І.

Новикова Т. 
Новикова І.

Новикова Т. 
Кригіна Т.

Божкова Г. 

Косова І.

23 серпня, п’ятниця -Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарат) з

Новикова Т.

Дєдов О.



24 серпня,субота

25 серпня, неділя
26 серпня, понеділок
27 серпня, вівторок

відділами апарату райдержадміністрації.
-Прийом структури посівних площ озимих культур в 
агроформуваннях та фермерських господарствах району 
під врожай 2020 року.
- Проведення заходів до Дня Прапора України.

-Проведення урочистих заходів та святкового концерту до 
дня Незалежності України.

-Проведення спортивних змагань з волейболу та 
настільного тенісу, присвячені Дню прапора та Дню 
Незалежності України
День Незалежності України
-Участь делегації району в обласних заходах 
присвячених з нагоди відзначення 28-ї річниці 
Незалежності України.
- Проведення вечірнього концерту до Дня Незалежності 
України
-Проведення змагань з настільного тенісу серед 
вихованців ДЮСШ, присвячені Дню Незалежності 
України. ___ _____________________________

28 серпня, середа

29 серпня,четвер

ЗО серпня, п’ятниця

31 серпня,субота

-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадм і н істрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.
-Засідання районної комісії з питань захисту прав дитини
-Проведення апаратної наради в.о. голови
райдержадміністрації з керівником апарату 
райдержадміністрації.
-Прийом громадян в.о, голови райдержадміністрації. 
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти, що перебувають в 
складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виіховні функції._____________

Антипова А. 
Дєдов О. 
Антипова А. 
Дєдов О. 
ТіхановО. 
КуртаТ.

Дєдов О.

Антипова А. 
ТіхановО. 
Курта Т.

Новикова Т.

ДєдовО. 

Сел іна О.

Криті на Т.
Новикова Т.

Новикова Т. 
Кригіна Т.

-Проведення апаратної наради в.о. голови Новикова
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадм і н істрації.
-Прийом громадян в.о голови райдержадміністрації Новикова Т.
- І Іровсдсння щорічної педагогічної конференції Селіхов О.
-Проведення апаратної наради в.о. голови Новикова
райдержадміністрації з керівником апарату
райдержадм і н істрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дєдов О. 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення в районній бібліотеці виставки Косов І.
рекомендації «Ех, ця школа,.і» до Дня знань_________
-Проведення в районній бібліотеці літнього читацького 
марафону «За 90 днів навкодо сві'

Начальник організаційного відділу 
апарату райдержадм і ністрації

Косова 1.

Марина Вишнякова


